Sua expertise na área da Educação Inclusiva, aliada a uma prática 
consolidada em projetos sociais, a torna uma escolha estratégica para atender as demandas 
pedagógicas e investigativas da iniciativa, garantindo qualidade técnica e impacto social. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 3.423,60  (três mil e quatrocentos e vinte e três reais e sessenta centavos) 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 12758 1.500.100.000 339036.11 R$ 3.423,60 

5. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Conforme art. 23 da IN 001/2024, Resolução nº 052/2024–CONSAD. 
Fundamentação: